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BuiTa)xka Ciarko ZRC Slim 60 Ivory
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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Koin4yecTBo CKOpOCTEN
[Mpon3BoonTeNbHOCTL MOTOpPA
Ctunnb

Tuvn ynpasieHuns

LiBeT Kopnyca

DNeMeHTbl yrpaBaeHus
Bun

JlaTa BbIX04a Ha PbIHOK
KOHCTpyKLNA

Fabapwursl:

MakcuMasibHada BbICOTa

WnpnHa

LLlnpunHa BCTpaneaHus

BbicoTa

nybnHa

NunameTp natpybka BO34yXoBOAa

KoHcTpyKuuSA:

KonnyectBo gBuraTtenemn

MoTpebnseMas MOLWHOCTb
PacnonoxxeHune MoTopa
YronbHbIn puabTp (B KOMMIEKTE)
PunbTp

Xunposon unbTp (CETOYKA) B KOMMJIEKTE
MaTepunan Kopnyca

MepumMeTpanbHOE BO34YXOMNOrnoLeHmne

OcBeLyeHue:

PerynupoBKa SpKOCTU OCBELLLEHUNA
Twun oceelleHns

DOoKyCMpOBKa 0OCBeLLeHNS
KonnyecTBo slaMn OCBELLEHMS
MOLWHOCTb Kaxaom namnsbl

3
580 ky6.m/4
KJIACCNYeCKUN

KHOIMO4YHOE
MeXaHhn4yecKoe

be)XxeBblIl/C/IOHOBAS

KOCTb
KHOMOYHOEe
NpUCTEHHas
2016 rog
NnJocKas

14 cm
60 cm
60 c™m
9cm
47 cm
120 mm

1

110 BT
BCTPOEHHbLIN
HeT
XKNPOBOW
ecTb

Ctanb

HeT

HET

rajoreHHasa JiaMnma

HeT
1
28 BT
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